
 

Česká pošta Security, s.r.o.

Politiclfých vězňů 909/4, ?raha 1, 225 99

ICO: 27772683, DIC: CZZ7772683

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u
” &#39; &#39; &quot; .roudu v Praze, oddíl C, vložka 209818

Specifikace vestavby nákladového prostoru
-

Mobilní pošta

 

 

PE otevřených dveřích spodu-&#39;část nepn&#39;ahledně ::byti s imegmrvým systémem
provýdeibdłů. Horníäst wůNednězdryűsma-ypmkomuvűaciovýdej
istmnkh u&#39;siet Obě čistí odolné proti povětrnostním linku  

 

 

 

 

W I

.&#39;er
&quot; &quot;&quot;

7
.-

&quot;&quot;&quot;&quot;

Í

!rmavrvdey&#39;=&#39;i :
Ř

-

::u : stul ł

:stolem E
&#39;

.liwýwosbwmhůynushw&#39;
&#39;ny

L ..... 4 .. ....... a
  

 

Klimatizace

 
 

 
 

WC 

Battery box

Bezp.tech.
&#39;

IT  
Úložný prostor na balíky

  
 

 

Kontaktní osoby:

XXXXXXX XXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXX XXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

XXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX



 

Česká pošta Security, s.r.o.

Politických vězňů 909/4, Praha l, 225 99

IČO: 27772683, DIČ: CZZ7772683

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského Soudu v Praze, oddíl C, vložka 209818

2. Body původní zadání, které nesplňovaly požadavky IT, provozu a bezpečnosti,
dle standardů CP a dále CSN, platné legislativy.

 

Elektrorozvody bez zálohy

Napájení elektrocentrálou bez uzemnění

WC naproti přepážky

Nespeciflkován počet polic vestavby

Vestavba bez aretačního systému uzavření polic

Bez požadavku zateplení v nákladovém prostoru

Bez elektronických bezpečnostních systémů

Bez mechanického zabezpečení proti zcizení

Bez přenos poplachových stavů na DPPC

 

 

Ňmřemhdvähwiüwăwswm
wridejbůůHuűčinpvůMedněxúyűsmenvídej
i &#39;h&#39;llObě&quot;&#39;ll&#39;

. .

.in  
 

 

 

  
 

  

Klimatizace

  
 

  
mnm-ov

l&#39;
&quot;&quot;&quot;&quot;

TI

l
Úloínyplmnlbůy

:Elektro- l

Ecentra&#39;lai

  
u. ....... .a  

 



Česká pošta Security, s.r.o.

Politických vězňů 909/4, ?raha l, 225 99

ICO: 27772683, DIC: CZ27772683

Zapmná v obchodním rejxtříku vedeném u Městského Soudu v Praze, oddíl C, vložka 209818
 

 

3. Přepracovaná specifikace na základě požadavků IT, provozu a bezpečnosti dle

standardů CP

o Nezávislá elektroinstalace se záložními AKU pro trvalé napájení bezpečnostních systému a

routeru IT i při jízdě vozidla

o Dobíjení pomocí solárních panelů + při jízdě z motoru vozidla

o Uzemnění elektroinstalace vozidla při parkování a provozování pobočky

o Přesunutí WC V rámci typu dodání vozidel

o Automatizovaný desinfekční dávkovač

O Počet a rozložení polic vestavby dle vizibility ČP

o Aretace nákladu v policích

o Aretace komponentů VT i pro možnost budoucí změny technologie

o Rozložení váhy vestavby + převáženého nákladu

o Zateplení nákladového prostoru

o Pojezdová podlaha a aretace křesla

o Ucelení vnitřního korpusu stěn vozidla

o Mechanické zabezpečení kabiny a převodovky vozidla proti zcizení při provozu pobočky

o Elektronické zabezpečení, včetně panicových hlásičů s přenosem na DPPC ČPS

o Kamerové zabezpečení přepážky + dveří části mobilní pošty Včetně záznamu a zobrazení

obsluze

o Mechanická markýza s LED osvětlením a přídavnou aretací

o Celková úprava projektu pro dodaný typ vozidla



\&#39;3) CP SECURITY
pohtickychŽĚĚĚá9ĚĚŽŽÝŠŠÉŽľÍYžŠšľŠé

IČO: 27772683, DIČ: CZ27772683

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u
”&#39; &#39; &quot; .roudu v Praze, oddíl C, vložka 209818

 

4. Vizualizace

o Vestavba

 



Česká pošta Security, s.r.0.

Politických vězňů 909/4, ?raha 1, 225 99

ICO: 27772683, DIC: CZZ7772683

Zapxamž v obchodním rejstříku vedeném u Měxtského Soudu v Praze, oddíl C, vložka 209818
 

 

 

     

 

  

  

 
 

  

 
 

 

 

     

 

910
V

410
_ ;

920
1 ;

850 500
,

*T

8
N

ln

o u &lt;°r
s s

V

_\
A

ID
7 ID

Ý

O
U1 (V)
)

g Š O Š °°

[x

o
50

&#39; m
N o

_

N V

772657!
í
1:

620
; i

800
›

400 ,2

_

2000
&#39;-

_

š

3750
&gt;

1350

   

   

   

Videorekorder

Rozvodná skříň

1800

Baterie



Česká pošta Security, s.r.o.

Politiclfých vězňů 909/4, ?raha 1, 225 99

ICO: 27772683, DIC: CZZ7772683

Zapxamž v obchodním rejstříku vedeném u Měxtského Soudu v Praze, oddíl C, vložka 209818
 

O Elektroinstalace

,_ ,

*m klimatizace osvětlení vozu
solalm panely

  

 

 

   

   

Zás. 230V bez zálohy

LJ

ji
Přecljlštění , , ,

hlídání izolačního stavu
Zas. 230V zalohovane

mi

battery pack

ML

   ostrovní t &#39;

Přívod z motoru Izvl23ov
men“

Alternátor

 
    měnič

12V 2 30V

bezp. technologie

   

 

Externí by
přívod 230V



 

Česká pošta Security, s.r.0.

Politiclfých vězňů 909/4, ?raha 1, 225 99

ICO: 27772683, DIC: CZZ7772683

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u
” &#39; &#39; &quot; .voudu v Praze, oddíl C, vložka 209818

 

o Bezpečnostní systémy

 

 

 
 

„ V
Hmatizace

 

 
 

m &#39;

,ar-0;”
r

-------
.,

. w&#39; .

Iwwdql&#39;l&#39;I
.

I

I
pod

I stul I tram I

H.
?Holení

Ú&#39;ioliny&#39;pmsmmboůynshwiwyL ..... 4 q. _______ ..

LJ

.A

\

a 1

WC 

Battery box

Seznam.

IT E77  
Úložný prostor na balíky

 
 

 

 

 
 

Klimatizace

 
 

 

trezor

Úłoliný presto&#39; m koliv. Way

 

WC 

Battery box

.tech
&#39;

_ xw  
Úložný prostor na balíky

 
 

 

\



 

Česká pošta Security, s.r.0.

Politických vězňů 909/4, ?raha l, 225 99

ICO: 27772683, DIC: CZ27772683

Zapmná v obchodním rejxtříku vedeném u Městského Soudu v Praze, oddíl C, vložka 209818

5. Benchmark (porovnání specifikace zadání a nabídky)

 

Zadání Nabídka Výhody
 

1. Vnější elektrická

zásuvka viz specifikace

Vnější elektrická

zásuvka splňující

Beze změny

 

specifikaci
2. 1ks elektrocentrála viz Elektroinstalace Zajištění stálého

specifikace zálohovaná pomocí napájení 230V pro

AKU s výstupními bezpečnostní
signály napoj enými na

DPPC

Nabíjení za jízdy
z motoru a solárními

panely

Dobíjení při zastaveném

vozidlu nastartovaným
motorem

technologie a router IT

při jízdě vozidla nebo

přepojování na ext.el.

Při nastartovaném

motoru a dobíjení nelze

sabotovat napájení jako
u elektrocentrály!
Při poklesu kapacity
záložních AKU

přeposlání informace na

DPPC ČPS a

informování obsluhy
mobilní pošty

 

3. Rozvod elektrické

energie

Rozvod elektrické

energie

Rozvody IT

Rozvody pro

bezpečnostní
technologie

Všechny rozvody skrytě
pod korpusem vnitřních

stěn

Všechny rozvody

vyvedeny v přesném
místě technologie
Bez dodatečných
rozvodů pro IT a

bezpečnostní
technologie

 

4. Možnost vyvedéní
anténního přívodu pro

router nejlépe na střechu

vozidla

Vyvedení anténního

přívodu na střechu

vozidla a montáž antény

Není nutná dodatečná

montáž oddělením IT

Upevnění na střechu

vozidla na vhodném

místě
 

5. Nezávislé topení +

klimatizace viz

specifikace

Nezávislé topení +

klimatizace

Napájení ext.el nebo při
nastartovaném motoru,

který nahrazuje centrálu

Ovládání dálkovým
ovladačem

 

6. Venkovní osvětlení viz

specifikace

Venkovní osvětlení viz

specifikace

Beze změny

 

 

7. Nezávislé LED osvětlení

viz specifikace  

Nezávislé led osvětlení

viz specifikace  

Beze změny

 



 

Česká pošta Security, s.r.0.

Politických vězňů 909/4, Praha l, 225 99

ICO: 27772683, DIC: CZ27772683

Zapsaná v obchodním rejxtřl&#39;ku vedeném u Městského Soudu v Praze, oddíl C, vložka 209818

 

8. Mechanicky zajištěný
nábytek viz specifikace

Nábytek součástí

konstrukce dle standardů

CP

Nábytek pevně

zakomponován do

konstrukce vestavby
Rozložení polic dle

velikosti balíků

Rozložení boxů dle

velikosti tiskovin

Uzavírání Všech

otevřených prostor
s aretací

Dle nové vizibility ČP
 

9. Zastřešení bočního

venkovního prostoru

Zastřešení mechanickou

markýzou

Beze změny

 

10. Toaleta viz specifikace Toaleta dle specifikace
Desinfekce rukou

Umístění toalety v zadní

části vozu pro získání

většího prostoru
 

11. 2x Hasící přístroj 2x Hasící přístroj Beze změny
 

12. XXXXXXXX XXXXXXX XXX

XXXXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXX XXX

XXXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXX X XXXX

XXXXXXXXXX XXX XXXXXXX

 

X XXXXXXXXXXXXX XX XXXXXX X XXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX

13. Vnější markýza - Viz bod 8. Viz bod 8.
 

 

14. Průchozí přepážka

X

Bez průchozí přepážky

X

Z důvodu zabezpečení
bez průchozí přepážky
Úprava zamykání
vozidla i při otevřených
bočních dveří  

 


